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Zawiercie, 24.07.2018 r.
	

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy: Dostawa pojemników, drenów i zestawu do diagnostyki jajowodów – 2 pakiety
DZP/PN/50/2018
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o pojemności 100ml bez pola do opisu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pojemnik o pojemności 100ml bez pola do opisu, obok rozwiązania opisanego w SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w zał. nr 2 do SIWZ formularzu asortymentowo cenowym. 
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków w op=75szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości na  1200op?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kieliszki w op=75 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości na  1200op, obok rozwiązania opisanego w SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w zał. nr 2 do SIWZ formularzu cenowym.   
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1, poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z pakietu nr 1 ponieważ znajduje się już ona w pakiecie nr 2 ?
Odpowiedź: Zamawiający popełnił błąd i wykreśla pozycję 7 z pakietu nr 1. W załączniku poprawiony zał. nr 2 do SIWZ formularz asortymentowo cenowy. 
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 1
Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 1-3 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydziela do osobnego pakietu poz. 1-3 i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1 poz.1 
Czy zamawiający dopuści pojemnik na mocz sterylny, indywidualnie pakowany, o max pojemności 120 ml?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pojemnik na mocz sterylny, indywidualnie pakowany, o max pojemności 120 ml, obok rozwiązania opisanego w SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w zał. nr 2 do SIWZ formularzu cenowym.   
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Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1 poz.2
Czy zamawiający dopuści kieliszki do leków w postaci tabletek i płynnej, z czytelną podziałką o poj. Max 30 ml, z tworzywa bezpiecznego, nie wchodzącego w reakcje z lekami, jednorazowego użytku, w opak. 75 szt?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kieliszki do leków w postaci tabletek i płynnej, z czytelną podziałką o poj. Max 30 ml, z tworzywa bezpiecznego, nie wchodzącego w reakcje z lekami, jednorazowego użytku, w opak. 75 szt, obok rozwiązania opisanego w SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w zał. nr 2 do SIWZ formularzu cenowym.   
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 1 poz.2
Czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 75 szt z przeliczeniem?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę za opak. 75 szt z przeliczeniem, obok rozwiązania opisanego w SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w zał. nr 2 do SIWZ formularzu cenowym.   
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